
ekonom@seniori-navysluni.cz

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Pavel Staš <stapa@cbox.cz>
pondělí 22. února 2021 13:05
ekonom@seniori-navysluni.cz
RE: rozpočet na revize HP, H

Dobrý den
Potvrzuji objednávku na revize a dodání hasícíchpřístrojů a požárních hydrantů v Domově na Výsluní, nové hasící
přístroje by měly dorazit ve středu 24.2.2021 (záležína výrobci) a ve čtvrtek by jsme je navezli a dle výsledku testu
na covid 19 udělám revize.
~~oL~~~vem PavelStaš
From: ekonom@seniori-navysluni.cz[mailto:ekonom@seniori-navysluni.cz]
Sent: Wednesday, February 17, 202112:43 PM
To: 'Pavel Staš'
Subject: FW: rozpočet na revize HP, H

Prosímještě o písemné potvrzení objednávky. Musíme objednávku zadat do Registru smluv.

Děkujeme,

P. špičková

From: ekonom@seniori-navysluni.cz <ekonom@seniori-navysluni.cz>
Sent: Wednesday, February 17, 202112:36 PM
To: 'Pavel Staš' <stapa@cbox.cz>
Subject: RE: rozpočet na revize HP, H

Dobrý den,

děkujeme za nabídku, hasícípřístroje, prosím, objednejte. K likvidaci nebudeme mít celý počet vyřazených přístrojů,
některé si budeme nechávat. Fakturace bude tedy dle skutečnosti, ne dle nabídky.
Vzhledem ke stavu přístrojů v Domově, prosíme o co nejrychlejší objednávku a realizaci revize.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Ing. Petra Špičková
Domov Na Výsluní, Hořovice
Pražská932
268 01 Hořovice
Tel.: 313 101127, 723 511 759

From: PavelStaš<stapa@cbox.cz>
Sent: Monday, February 15, 2021 2:36 PM
To: ekonom@seniori-navysluni.cz
Subject: RE: rozpočet na revize HP, H

Dobrý den



S pozdravem Pavel Staš

V příloze zasílám faktury, které slouží jako rozpočty. Je tam i částka za vyřazení a ekologickou likvidaci vyřazených
hasících přístrojů (musí se likvidovat jako nebezpečný odpad). Dá se to řešit že si je necháte, nebo je uskladníte a
vyřadí se jindy - cena za vyřazení je 7050 Kč.

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
~~_<'!:y;:l,§:hy..9m
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Dodavatel:

STAPA
Vše v požární prevenci 

revize elektrických spotřebfěů

elekfro préce.

Pavel Staš - Stapa
Slapská 1498
266 01 Beroun 2

IČ: 47516038
DIČ: CZ6907051635
Mobil: 736648273
Fax: 311610511
E-mail: stapa@cbox.cz

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady: Příkazem

Variabilnísymbol:
Konstantnísymbol:
Objednávkač.: ze dne:

IČ:
DIČ:

Odběratel: 70539456
CZ70539456

Domov Na Výsluní, Hořovice
Pražská 932/48a
268 01 Hořovice

Konečný příjemce:

Označenidodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

241,50 1 391,50
3864,00 22264,00

462,00 2662,00
100,80 580,80
132,30 762,30
66,15 381,15

4866,75

Množství J.cena Sleva

~ za revize a údržbu hasicich přistrojů a požárních hydrantů v objektu DPS.

revize hasících přístrojů 23 ks 50,00 1 150,00 21 %
hasící přístroj PG6Le - nový 20 ks 920,00 18400,00 21 %
vyřazení a ekologická likvidace HP 6PKT 20 110,00 2 200,00 21 %
periodická zkouška HP V9L 1 ks 480,00 480,00 21%
revize pož, hydrantu 7 ks 90,00 630,00 21 %
cestovné 45 km 7,00 315,00 21%

23175,00Součet položek
Zaokrouhlení

-CELKEM,K-tJI-oIRADÉ- 

Vystavil:

že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Ke
0,25 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

23175,00 21% 4866,75 28041,75

QR Platba+F

Ekonomický a informační systém POHODA

Převzal: Razítko:



STAPA
Vle v požární prevenci

revize elektrických .pott~biČů

elektrc préce.

Pavel Staš • Stapa
Slapská 1498
26601 Beroun 2

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka č.:

210100044
0308

ze dne:

Odběratel: IČ:

DIČ:IČ: 47516038
DIČ: CZ6907051635
Mobil: 736648273
Fax: 311610511
E-mail: stapa@cbox.cz

Domov Na Výsluní, Hořovice
Pražská 932/48a
268 01 Hořovice

Označeni dodávky

70539456
CZ70539456

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

Číslo účtu: I 165842185 T0600~--------------~~~~~~------------------------------~ 15:(5:2:202T"]
l_~_~IQ~ ..;ro21: :

15.02.2021

Konečný příjemce:

Příkazem

Množství Cena %DPHJ.cena Sleva DPH Kč Celkem
--- -- -- -. -----.. -.. . .--.-.--.--- ..........•..........._ _._.•_ _•....-_ - - i

Fakturujeme Vám za revize a údržbu hasících přístrojů a požárních hydrantů v objektu DS.
revize hasících přístrojů 49 ks 50,00 2450,00 21%
hasicí přístroj PG6Le- nový 33 ks 920,00 30360,00 21%
revize pož. hydrantu 10 ks 90,00 900,00 21%
vyřazení a ekologická likvidace 6PKT 33 110,00 3630,00 21%
zhotovení revizní zprávy 2 ks 75,00 150,00 21%
cestovné 45 km 7,00 315,00 21%

514,50
6375,60

189,00
762,30

31,50
66,15

181,50
381,15

Součet položek
Zaokrouhlení

CELKEM K ÚHRADĚ

37805,00 7939,05 45744,05
-0,05

45744,00

Vystavil:

i! Dovolujeme si Vás upozomlt, že v prípadě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z pradlenf v dohodnuté, resp. zékcnné výši a
1_ '" Sf.'!1I!!'~!l11l1?KlJty.(py!~:[!_§j~g!Jilgau., -- -_ _.

I

QR Platba+F

DPH V KčRekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba

-0,05 0%
0,00 10%
0,00 15%

37805,00 21%

0,00
0,00

7939,05

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informačni systém POHODA
....................••••.•••.•... ---_ ••..•.•..•.••............................... 

Celkem s DPH v Kč

0,00
0,00

45744,05


